
 

平成 25 年 7 年 24 日 

顧問先様各位 

税理士法人すずらん会計事務所 

                           代表社員 山谷謙太 

 

 

事務所開設のご案内 

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り誠に厚くお礼申し上げます。 

 

この度、業務の拡張に伴い下記住所に 

西野事務所を開設し７月３１日より業務を開始する運びとなりました。 

なお西野事務所に在籍する税理士は、藤堂愛子となります。 

西野事務所開設を機に 社員一同、より一層業務に精励いたす所存ですので、 

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

今後とも、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

－ 記 － 

 

 

西野事務所住所 ：〒０６３－００４２ 

          札幌市西区西野１２条８丁目１番１６号 

電話番号 ：０１１－６７６－４７１２ 

FAX 番号 ：０１１－６７６－４７１４ 

 

以上 


